

Nordicals København A/S

Vester Farimagsgade 7, 3., 1606 København V

CVR-nr. 34 09 34 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Jacob Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordicals København A/S Vester Farimagsgade 7, 3. 1606 København V
	CVR-nr.: 34 09 34 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Jesper Rasmussen, Formand Stig Pløn Kjeldsen Jacob Lund Falkensted Anders Bengtsson Mikkel Klæsøe Lund Andersen
Direktion	Jacob Lund Falkensted, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsformidlingsvirksomhed, herunder salg. Udlejning og vurdering samt anden virksomhed i forbindelse hermed, f.eks. market research, asset- og property management, capital markets, due diligence m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.047 t.kr. mod 36.341 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 7.015 t.kr. mod 10.309 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	32.047.434	36.340.811
1 Personaleomkostninger	-23.131.967	-22.673.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-27.500
Driftsresultat	8.905.467	13.639.922
Andre finansielle indtægter	8.911	0
Øvrige finansielle omkostninger	-148.103	-315.410
Resultat før skat	8.766.275	13.324.512
2 Skat af årets resultat	-1.751.773	-3.015.679
Årets resultat	7.014.502	10.308.833
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.014.502	10.108.833
Overføres til overført resultat	0	200.000
Disponeret i alt	7.014.502	10.308.833

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.650	170.000
Indretning af lejede lokaler	30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.650</u>	<u>210.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.650</u>	<u>210.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.483.951	20.003.360
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.316.600	0
Andre tilgodehavender	145.566	318.520
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	160.911	0
Periodeafgrænsningsposter	307.635	199.231
Tilgodehavender i alt	<u>22.414.663</u>	<u>20.521.111</u>
Likvide beholdninger	<u>4.502.488</u>	<u>8.338.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.917.151</u>	<u>28.859.726</u>
Aktiver i alt	<u>27.151.801</u>	<u>29.069.726</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	404.354	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.014.502	10.108.833
Egenkapital i alt	<u>12.418.856</u>	<u>15.108.833</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	242.667	25.879
Hensatte forpligtelser i alt	<u>242.667</u>	<u>25.879</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	362.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	362.500	0
Gæld til pengeinstitutter	0	3.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.365.838	9.546.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.609.413	0
Selskabsskat	983.955	422.529
Anden gæld	5.168.572	3.962.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.127.778	13.935.014
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.490.278</u>	<u>13.935.014</u>
Passiver i alt	<u>27.151.801</u>	<u>29.069.726</u>

6 Sikkerhedsstillelser**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	5.000.000	0	10.108.834	15.108.834
Udlodet udbytte	0	404.354	-10.108.834	-9.704.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.014.502	7.014.502
	5.000.000	404.354	7.014.502	12.418.856

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.724.887	21.237.578
Pensioner	1.193.946	1.234.782
Andre omkostninger til social sikring	213.134	201.029
	23.131.967	22.673.389
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 31	 29
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.777.020	3.019.592
Årets regulering af udskudt skat	216.788	-3.913
Regulering af tidligere års skat	-242.035	0
	1.751.773	3.015.679
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.316.600	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.316.600	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.316.600	0
	2.316.600	0
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Kategori	Rentefod	
Bestyrelse	10,05	0
		160.911

I forbindelse med årets udbytteudlodning i 2019 blev der ved en fejl udbetalt kr. 152.000 for meget. Beløbet kr. 160.911 inklusive renter, er straks indbetalt til selskabet ved konstatering af fejlen.

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Anden gæld		
	<u>362.500</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>362.500</u>	<u>0</u>
6. Sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet en garanti over for Nykredit Mægler A/S på i alt 1,5 mio. kr.		
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
		kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.337.362</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Klæsøe Lund Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-094310488450

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-05-29 12:58:41Z

NEM ID 

Knud Jesper Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-753091557024

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-05-29 19:04:25Z

NEM ID 

Stig Plon Kjeldsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-600388693106

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-05-31 08:51:42Z

NEM ID 

Jacob Lund Falkensted

Adm. direktør

På vegne af: Nordicals København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-580897535876

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-06-02 07:50:47Z

NEM ID 

Anders Bengtsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-114923997281

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-06-02 09:01:22Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-02 09:10:56Z

NEM ID 

Jacob Lund Falkensted

Dirigent

På vegne af: Nordicals København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-580897535876

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-06-03 09:19:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SGBB8-MGNJN-B7ILN-VOFVQ-QWBZJ-20/FI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>